
Quinta-feira, 09 de maio de 2024 às 13:06, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5952314: HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL RP

9/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5952314

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5952314


����������������	���
�������������	
���������������������������������������������	
����	
�	������	���������� ���������������������������
���
�������������������������
�	��������	�����
��

� ����� !�	�	�� �"�#$%%�	�& �'�%(")(�*���"�#$%%�	&$	+�#�(),-��
)()	&�	�"�#$%%��
��
������
�
���������������������� ������.������.����.����.���������	


�����������	
������������������������������������

	+/0��		�1�	���2�3/�	
�	+�1��4�	�	�/����2�35/	+0
�					6�7���78� ���������������������������������������������������������������������������������  ! ������� ������ ��"
#�$�� "%
#$���" ��������������������&������	'���� ( 
������� ������ #�#��) �%��*�*"
 ���'���������������������������"#�+� ,- "������ ������ #)�."�. �%�*)�)�) ���'��/�������*0"�0�#������������#��+� ,- ������� ������ ���$$��*" �%$$��*"# ����&�����	�#��+� ,- "������ ������ 
#�$#�# .�.��
� '�����'����������)��+� ,- "������ ������ )#�"$�� *�#�.". �������������������������)#1����������������������#��+� ,- ������� ������ "#)�.
)" "%#).�
)0�()�	&�	9�"'$#$&�"� ���������

����������������������������������������������� �����������!�������� �"�������������#����������������
$����%��������������&�������� �������'����������(�$������������

)*+,�,-.+,�,-�����/	0����/1/�2&
��.+�3+,�,-��������������2��������������������������/���23����������������������������������������������23��������23�����4�������������������������5���������2����&���������2���6'�����������������������������23��������������%
��!78% �/ �!978�8: ��:,-9��;1< ��=:>���!79?=7�6$ 	�$)�%	�:8���9���8���9:(�

/ 7��(@�����*���8:����7����8:���"�")% 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000��������������A�0��=:B:79��� !7-7C��SILVANO DE 
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por 
SILVANO DE PARIZ:57999872920 
Dados: 2024.05.09 13:01:59 -03'00'



����������������	���
�������������	
���������������������������������������������	
����	
�	������	���������� ���������������������������
���
�������������������������
�	��������	�����
��

� ����� !�	�	�� �"�#$%%�	�& �'�%(")(�*���"�#$%%�	&$	+�#�(),-��
)()	&�	�"�#$%%��
��
������
�
���������������������� ������.������.����.����.��������"	


	+/0��		�9+/����+0���	����9+/���	+0
�	1�					677.��8$ '����D����������E�������
���������������0���=-���������  ! )������ ������ )��*#*# �%�.$�
$* '���������3��;������DD����<������������#����%�0��=-���������� -F ������� ������ 
��*�** �%$#$��*�� ��������;�����D���D�����<������������#����%�0��=-���������� -F ������� ������ 
��*�** �%$#$��*�� ��������������;��������������<������������#����%�0��=-���������� -F ������� ������ 
��*�** �%$#$��*�" ���������;�����D�����G��DG���<��������	��#�����0��=-���������� -F �������� ������ 
��*�** 
%�*��**�
 ��������;������������<��������	��#�����0���=-��������� -F �������� ������ 
��*�** 
%�*��**�) ������������D��;�������������<��������	��#����0���=-���������� -F �������� ������ 
��*�** 
%�*��**�# ������;���D�����D������<������������#����%�0��=-���������� -F �������� ������ 
)�*��� 
%)*������ ��������������;�����0���������������0���������������0��0�������<��������	��#�����0���=-��������� -F �������� ������ ��
��*�* 
%�*��*��. ��������������������3��;�������<��������	��#�����0��=-���������� -F �������� ������ 
��*�** 
%�*��**�$ /������������������E���������������������0���=-���������  ! "������ ������ )"�*#$
 $#*��.�* �����&�����������������E�������#�������������0��=-����������  ! ������� ������ ���*
** ��*�)�"� ������A�����������E����������#��������������0��=-����������  ! ������� ������ )"�*#$
 )"*�#$"� ����������/�����'�����������E��������������������0���=-����������  ! ������� ������ ���*)�$ ��*�)�"" A�������������������E������������0���=-����������  ! ������� ������ $)�*�.� $)*��$"
 ������������'�����������E�������#�������������0��=-����������  ! 
������ ������ 
*�*��" �%�*$�$)0�()�	&�	9�"'$#$&�"� ���������	+/0��		�1�	���2�3/�	
�	+�1��4�	�	�/����2�35/	+0
�					6�7���78") ���������������D���������G���G��������	�.����	"%����������% C-9 ������ ������ ����"#��# �#
�*�"# ���������������������������������������.�#���������� C-9 )����� ������ �����
���� #"����"� �������������������������������������.�#���������� C-9 )����� ������ ����"#���� �%������/ 7��(@�����*���8:����7����8:���"�")% 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000��������������A�0��=:B:79��� !7-7C��SILVANO DE 
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por 
SILVANO DE PARIZ:57999872920 
Dados: 2024.05.09 13:02:46 -03'00'



����������������	���
�������������	
���������������������������������������������	
����	
�	������	���������� ���������������������������
���
�������������������������
�	��������	�����
��

� ����� !�	�	�� �"�#$%%�	�& �'�%(")(�*���"�#$%%�	&$	+�#�(),-��
)()	&�	�"�#$%%��
��
������
�
���������������������� ������.������.����.����.��������
	


	+/0��		�1�	���2�3/�	
�	+�1��4�	�	�/����2�35/	+0
�					6�7���78". �����������������������������������������.�#���������� C-9 )����� ������ ������#��� )�����"$ ��������������������������������������������.�#����������� C-9 )����� ������ �����$���� ."����"* �����������������������������������������.�#����������� C-9 
����� ������ ���������� )$����
� �����������D��5����D���������������.�#���������� C-9 
����� ������ ����"����� ������
� ������������������������������������������� C-9 ������ ������ ������"��� ��"���
" �����������6��������D���������������������#�������� C-9 ������ ������ ����*#��� #.����0�()�	&�	9�"'$#$&�"� ��������0�()�	;$")�� .7�������

/ 7��(@�����*���8:����7����8:���"�")% 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000��������������A�0��=:B:79��� !7-7C��SILVANO DE 
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por 
SILVANO DE PARIZ:57999872920 
Dados: 2024.05.09 13:03:02 -03'00'


		2024-05-09T16:06:10+0000




